精度管理責任者 各位

                                                                   平成 30年 2月

平成２９年度（一社）愛媛県臨床検査技師会精度管理施設別報告書について

 拝啓

 晩冬の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます．

 平素は一般社団法人愛媛県臨床検査技師会活動の推進にあたり，格別のご協力をいただ

きお礼申し上げます．この度は，平成２９年度愛臨技精度管理事業のコントロールサーベ

イへ参加いただきありがとうございます．

 さて，貴施設の施設別報告書を平成３０年２月１日（木）より開示いたしますので下記

手順にてご確認の程よろしくお願いいたします．

                                              敬具

                                   記

1. 日臨技のホームページに入り、ページ右下にある「日臨技 臨床検査精度管理調査」

をクリックする。

2. JAMTQC 参加施設向けシステムをクリックする。

3. 施設番号とパスワードを入力してログインする。

4. 「データ分析メニュー」をクリックする。

5. 「回答・報告書」を選択し、「平成 29 年度愛媛県臨床検査技師会精度管理事業」の

報告書をクリックする。

問い合わせ:
愛媛大学医学部附属病院 検査部 菅野 和久

Fax 089-960-5627，Tel 089-955-9305
                                E-mail  kkanno@m.ehime-u.ac.jp

愛媛大学医学部附属病院 検査部 金並 真吾

Fax 089-960-5627，Tel 089-960-5620
                                E-mail  skinnami@m.ehime-u.ac.jp

mailto:kkanno@m.ehime-u.ac.jp

1. 日臨技のホームページに入り、ページ右下にある「日臨技 臨床検査精度管理調査」

をクリックする。

2. JAMTQC 参加施設向けシステムをクリックする。

3. 施設番号とパスワードを入力してログインする。

4. 「データ分析メニュー」をクリックする。

5. 「回答・報告書」を選択し、「平成 29 年度愛媛県臨床検査技師会精度管理事業」の

報告書をクリックする。